Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024

               № 90
с. Бирофельд
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 29.10.2019 № 106
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2024 № 4 «О разработке и реализации муниципальных целевых и порядке проведения оценки их эффективности в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 29.10.2019 № 106 следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах»:

- строку «Основание для разработки программы»   изложить в следующей редакции:

	Основания для разработки программы
	Бюджетный кодекса Российской Федерации ст. 179;

Федеральный Закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Устав муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области;

Постановление администрации сельского поселения от 15.01.2024 № 4 «О разработке и реализации муниципальных целевых и порядке проведения оценки их эффективности в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

    2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                А. Ю. Вилков-Дымочко

Готовил:

Ведущий специалист 2 разряда,
главный бухгалтер                                                    С. В. Козулина